

## **Interpen Translation A/S**

Rosenbæk Torv 1, 3

5000 Odense C

CVR-nr. 32816010

## **Årsrapport 01.07.2016 - 31.12.2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.05.2017

**Dirigent**

---

Navn:

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Interpen Translation A/S  
Rosenbæk Torv 1, 3  
5000 Odense C

CVR-nr.: 32816010  
Hjemsted: Odense  
Regnskabsår: 01.07.2016 - 31.12.2016

### **Bestyrelse**

Per Erik Astrup, formand  
Stefan Mandix Aagaard  
Britta Aagaard

### **Direktion**

Britta Aagaard, direktør

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Egtved Allé 4  
6000 Kolding

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets producerer og formidler international kommunikation.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på 94 t.kr. anses for tilfredsstillende.

Selskabet ejes nu af Textminded, som indgår i Semantix-gruppen, der er en af de største inden for oversættelse i Europa.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.590.704</b>	<b>6.008.342</b>
Personaleomkostninger	1	(2.588.511)	(5.783.448)
<b>Driftsresultat</b>		<b>2.193</b>	<b>224.894</b>
Andre finansielle indtægter		0	86.525
Andre finansielle omkostninger		53.549	(99.155)
<b>Resultat før skat</b>		<b>55.742</b>	<b>212.264</b>
Skat af årets resultat	2	38.036	(48.311)
<b>Årets resultat</b>		<b>93.778</b>	<b>163.953</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		(2.692.737)	0
Overført resultat		2.786.515	163.953
		<b>93.778</b>	<b>163.953</b>

**Balance pr. 31.12.2016**

<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.341.202	2.687.801
Udskudt skat	464.314	477.566
Andre tilgodehavender	176.749	175.549
Tilgodehavende selskabsskat	61.264	9.976
<b>Tilgodehavender</b>	<b>3.043.529</b>	<b>3.350.892</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	2.186.958
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>	<b>0</b>	<b>2.186.958</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>2.541.502</b>	<b>964.098</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	<b>5.585.031</b>	<b>6.501.948</b>
<b>Aktiver</b>	<b>5.585.031</b>	<b>6.501.948</b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		193.778	2.792.737
<b>Egenkapital</b>		<b>693.778</b>	<b>3.292.737</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		689.576	994.543
Anden gæld	3	4.201.677	2.214.668
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>4.891.253</b>	<b>3.209.211</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>4.891.253</b>	<b>3.209.211</b>
<b>Passiver</b>		<b>5.585.031</b>	<b>6.501.948</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	4		
Eventualforpligtelser	5		

## Egenkapitaloppgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	500.000	2.792.737	3.292.737
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	(2.692.737)	(2.692.737)
Årets resultat	0	93.778	93.778
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>193.778</b>	<b>693.778</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	2.486.043	5.587.165
Andre omkostninger til social sikring	49.129	99.730
Andre personaleomkostninger	53.339	96.553
	<b>2.588.511</b>	<b>5.783.448</b>

Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>13</b>	<b>13</b>
---	-----------	-----------

	<b>2016</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	13.252	48.311
Regulering vedrørende tidligere år	(51.288)	0
	<b>(38.036)</b>	<b>48.311</b>

	<b>2016</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Anden gæld</b>		
Moms og afgifter	598.929	683.536
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	11.076	569.158
Feriepengeforpligtelser	866.258	961.974
Andre skyldige omkostninger	2.725.414	0
	<b>4.201.677</b>	<b>2.214.668</b>

Andre skyldige omkostninger omfatter primært ej udbetalt ekstraordinært udbytte til tidligere ejere.

	<b>2016</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	<b>356.000</b>	<b>381.000</b>

### 5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning. Som følge af ejerskifte hæfter selskabet efterfølgende i den nye sambeskatningskreds fra januar 2017. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2017 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med januar 2017 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildekat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
